
W INSTITUTO FEDERAL A "ªº

»W» ªvi—í fºi; Eªrl já! Ministério da Educação

PORTARIA Nº 1712 DE 16 DE JULHO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso da

competência que lhe confere a Portaria nº 889, de 18 de julho de 2016, publicada no

Diário Oficial da União do dia 19 de julho de 2016, seção 02, página 22.

CONSIDERANDO:

o A Instrução Interna de Procedimentos PROGEPE 008/2018

o O processo nº 23411.005166/2018—13.

RESOLVE:

Art. lº — Alterar a localização do(a) servidor(a) PATRICIA MEYER, matricula SIAPE nº '

1725132, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, da

Coordenadoria de Comunicação para a Diretoria de Comunicação.

Art. Zº - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e deverá ser publicada

no Boletim Interno.

/7 ,,///€;'

baía/í zªc;
ELIANE MES/QU/IfTA

* ,, Pró—reitora de Ge'slâíde Pessoas

* INSTITUTO FEDERAL Do PARANÁ ( Reitoria

wl Av.Victor Ferreira do Amaral, 306—Tarumã, CuritibarPRlCEP 82530-230 —Brasil


